
PLATO-Computerzucht / Liz. 0423060hinz

"Der Donkere v. 74 !"

B-82-6131298 V
"De Afgekeurde"

B-80-6307776 W
"To. Jonge Merckx  "

B-78-6121300 W
"Klein Goed Blauw "

01189-67-109 V
"Der Wildfang !"

01189-67-192 W
"Enkelin des Pastor!"

04563-77-187 V
"Sohn v. 358 !"
04563-68-207 W

"Tochter des Nr. 10"

0850-79-651 V
"Enkel Jonge Merckx !"

06084-79-302 V
"Vater der "46" !"

06084-78-200 W
"Mutter der "46" !"

B-76-6773607 V
"Enkel Jonge Merckx !"

B-76-6735645 W
"Enkelin Jonge Merckx"

B-76-6773670 V
"Der Koppel 5 Vogel !"

B-76-6773658 W
"Die Koppel 5 Täubin "

06084-01-306 V
"aus 384 x 319 !"

NL-80-840937 V
NL-80-840949 W

0850-79-074 W
0850-79-655 V

06084-69-213 W
06084-69-153 V
06084-77-650 W
06084-71-133 V
B-71-6103519 W
B-67-6282064 V

B-69-6697215 W
B-71-6721959 V
B-69-6697215 W
B-71-6721959 V
06084-71-475 W

06084-73-460 V
00325-77-292 W
00325-78-077 V

B-81-6116677 W
0850-80-243 V

B-76-6129280 W
B-74-6108788 V
04563-63-253 W
04563-59-10 V

04563-75-1172 W
04563-68-358 V

01189-66-1 W
01189-66-5 V

01189-61-422 W
01189-61-434 V
B-67-5222263 W
B-72-6112522 V
B-77-6768030 W

B-69-6054511 W
B-63-6510753 V

B-60-6498700 V
B-67-5222263 W
B-72-6112522 V

B-77-6768030 W
B-73-6276340 V
B-78-6121300 W
B-70-6243257 V
B-81-6116665 W
B-81-6454057 V
B-65-6524603 W
B-69-6054535 V

B-51-6117447 V

B-68-6294371 W
B-64-6685035 V
B-71-6103519 W
B-67-6282064 V

B-69-6697215 W
B-71-6721959 V
B-69-6697215 W
B-71-6721959 V

0850-81-140 W
"Enkelin Vos v. 73 !"

B-76-6773670 V
"Der Koppel 5 Vogel !"

B-76-6773607 V
"Enkel Jonge Merckx !"

B-76-6735645 W
"Enkelin Jonge Merckx"

B-76-6773658 W
"Die Koppel 5 Täubin "

"Blauw Witpenneke 72"

B-67-6282064 V
"Der Bange von 67"

B-71-6103519 W
"Kleintje von 71"

B-81-6116651 V
"Enkel Oude Vos v. 73"

B-78-6121300 W
"Klein Goed Blauw "

B-69-6054535 V
"Der Blauwe von 69 !"

B-71-6103457 W
"Tochter des Stier 63"

B-81-6116651 V
"Enkel Oude Vos v. 73"

06084-79-029 V
"Zuchtvogel 29 !"

01510-81-355 W
"Zuchttäubin 355 !"

06084-85-279 V
"Der gute 279 !"

04563-85-778 W
"Linie Oude Merckx !"44797 Bochum-Stiepel

B-73-6276340 V

B-68-6178102 W

Schlaggemeinschaft

Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn-Czeszynski
06084-78-070 V

"Vater des "125" !"
Farbe: geh.-scheck
Rasse: Janssen

02342-83-466 W
"Tochter Koppel 5 !"
Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen

B-76-6773670 V
"Der Koppel 5 Vogel !"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-76-6773658 W
"Die Koppel 5 Täubin "
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-89-6727919 V
"Blauwen Winterjonge"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-85-6377502 W
"Kleintje v/d Vos!"

B-77-6768058 V
"Der Blauwe Witpen "
Farbe: blau-scheck
Rasse: orig. Janssen

B-85-6377502 W
"Kleintje v/d Vos!"

00990-75-193 V
"Der Pastor"

Farbe: schw.-scheck
Rasse: orig. Vollmer

04563-79-518 W
"Huysken-van Riel"
Farbe: dkl.-scheck
Rasse: H./van Riel

06084-85-287 V
"Der Zuchtvogel 287 !"
Farbe: hell-geh.
Rasse: Janssen

06084-81-46 W
"8. AS - Täubin BRD !"
Farbe: rot
Rasse: Prof. Kohaus

06084-78-070 V
"Vater des "125" !"

Farbe: geh.-scheck
Rasse: Janssen

02342-83-466 W
"Tochter Koppel 5 !"
Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen

06084-87-251 V
"Sohn v. 29 x 355"

Farbe: gehämmert
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus

06084-86-455 W
"Gute Reisetäubin !"
Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen

06084-89-218 V
"Enkel Koppel 5 !"

Farbe: geh.-sch.
Rasse: Janssen
Er ist ein Enkel des weltbe-
rühmten Paares Koppel 5
der Gebrüder Dirks !
Nachzucht Koppel 5 errang 
mehr als 200 mal den 1. Preis
in der Bundesrepublik !

02342-83-466 W
"Tochter Koppel 5 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Sie ist eine Tochter des welt-
berühmten Paares Koppel 5
der Gebr. Dirks !
Kinder u. Enkelkinder dieses 
weltberühmten Zuchtpaares 
errangen zusammen mehr als

B-91-6227427 V
"De Pruts !"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Der "Pruts" errang bei den
Gebrüdern Janssen u.a. 
1 x den 1. Konkurs !

Er stammt aus dem Blauwen 
B-89-6150221 W

"Geschelpt v/d Witpen"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Tochter des welt-
berühmten Blauwe Witpen von 
1977 der Gebr. Janssen !

Ihr Großvater der Blauwe v. 69
errang in Arendonk insgesamt06084-83-164 V

"Der Junge Pastor"
Farbe: schw.-scheck
Rasse: Prof. Kohaus
Der Junge Pastor von Prof. 
Dr. Kohaus ist u.a. der Groß-
vater der 06084-93-319 !
Sein Vater ist der "Pastor",
der noch Original vom Schlage 
G. u. G. Vollmer stammt !

06084-86-046 W
"Tochter der 46 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Prof. Kohaus
Sie ist  eine Tochter der 
roten AS-Täubin "46" von
Prof. Dr. Kohaus !
Die rote "46" belegte den 
8. Platz auf Bundesebene
im Jahre 1984 !

06084-89-130 V
"Enkel Koppel 5 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Er ist ein Enkel des welt-
berühmten Paares Koppel 5 
der Gebrüder Dirks !

"130" war der beste Reise-
06084-88-309 W

"Gute Reisetäubin !"
Farbe: gehämmert
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Sie ist eine sehr gute Reise- 
und Zuchttäubin der SG
Hinz-Ebbing-Kohaus !

Sie stand u.a. wegen ihrer

06084-92-297 V
"Enkel Koppel 5 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Er ist ein Enkel des weltbe-
rühmten Paares Koppel 5
der Gebrüder Dirks !
Aus "297" stammt der beste 
Jährige Vogel des Jahres 
1994 !

Mehrere Kinder und Enkel-
kinder des "297" sind beste
Reise- und Zuchttauben !

B-94-6261348 W
"ORIG. GEBR. JANSSEN"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Enkelin des welt-
berühmten Blauwe Witpen 
v. 77 der Gebrüder Janssen !
Ihr Großvater der Blauwe 
Winterjonge ist z.Z. der wohl 
beste Zuchtvogel bei Janssen !

Eine Tochter des Winterjongen
errang 1994 den 1. Preis bei
den Gebrüdern Janssen !

06084-91-018 V
"Der Pastor v. 91 !"

Farbe: dkl.-geh.
Rasse: Prof. Kohaus
"18" war einer der besten 
Reisevögel des Jahres 1992 
der Schlaggemeinschaft !
Seine Tochter die "319"
errang von 15 Einsätzen
13 Preise in Bochum !

Sie stand im Jahre 1995 u. 
1997 auf der Deutschen 
Brieftauben Ausstellung in 
Dortmund !

06084-95-384 V
"Bruder zu "310" !"
Farbe: hell-geh.
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Dies ist einer der 3 Brüder.
Der "310" ist Vater der Be-
zirks besten Täubin 2000 !
Aus dieser Linie stammen
sehr viele gute Reise- und 
Zuchttauben !

Aus der Linie Koppel 5 sind
bereits mehr als 200 erste
Konkurssieger gefallen !

06084-91-074 W
"Die gute 74 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Prof. Kohaus
Sie stammt aus einem Enkel 
des weltberühmten Koppel 5 
Paares der Gebr. Dirks !

Ihre Schwester "874" zählt 
zu den besten Zuchttauben
der SG Hinz-Ebbing-Kohaus !

Ihre besten Kinder sind die

Information
   www.Pigeon.de

06084-93-319 W
"10 Preise in 1997 !"
Farbe: hell-geh.
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Sie errang als Jungtaube 
von insgesamt 6 Einsätzen
6 Preise in der RV Bochum 05 !
Jung und Jährig errang "319" 
von insgesamt 15 Einsätzen
13 Preise !

Sie stand bereits 3 Mal auf 
der Deutschen Brieftauben-
ausstellung !

http://www.Pigeon.de

