Schlaggemeinschaft				06084-01-306 V	
Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn-Czeszynski				"aus 384 x 319 !"	
06084-95-384 V	06084-92-297 V	06084-89-218 V	06084-78-070 V	B-76-6773607 V "Enkel Jonge Merckx	B-71-6721959 V B-69-6697215 W
"Bruder zu "310" !" Farbe: hell-geh. Rasse: Hinz-EbbKohaus	"Enkel Koppel 5 !" Farbe: gehämmert Rasse: Janssen	"Enkel Koppel 5 !" Farbe: gehsch. Rasse: Janssen	"Vater des "125" !" Farbe: gehscheck Rasse: Janssen	B-76-6735645 W "Enkelin Jonge Merck	B-71-6721959 V B-69-6697215 W
Dies ist einer der 3 Brüder. Der "310" ist Vater der Be-	Er ist ein Enkel des weltbe- rühmten Paares Koppel 5	Er ist ein Enkel des weltbe- rühmten Paares Koppel 5	02342-83-466 W	B-76-6773670 V "Der Koppel 5 Vogel !"	
zirks besten Täubin 2000! Aus dieser Linie stammen	der Gebrüder Dirks! Aus "297" stammt der beste Jährige Vogel des Jahres	der Gebrüder Dirks! Nachzucht Koppel 5 errang mehr als 200 mal den 1. Preis	"Tochter Koppel 5!" Farbe: gehämmert	B-76-6773658 W	B-67-6282064 V
sehr viele gute Reise- und Zuchttauben!	1994 !	in der Bundesrepublik!	Rasse: Janssen B-76-6773670 V	"Die Koppel 5 Täubin ' "Der Donkere v. 74 !"	B-71-6103519 W B-64-6685035 V
		"Tochter Koppel 5 !"	"Der Koppel 5 Vogel		B-68-6294371 W
Aus der Linie Koppel 5 sind bereits mehr als 200 erste Konkurssieger gefallen!	Mehrere Kinder und Enkel- kinder des "297" sind beste Reise- und Zuchttauben!	Farbe: gehämmert Rasse: Janssen Sie ist eine Tochter des welt- berühmten Paares Koppel 5 der Gebr. Dirks!	Farbe: gehämmert Rasse: orig. Janssen	"Blauw Witpenneke 72	'
			B-76-6773658 W "Die Koppel 5 Täubi	B-67-6282064 V "Der Bange von 67"	B-51-6117447 V
		Kinder u. Enkelkinder dieses weltberühmten Zuchtpaares errangen zusammen mehr als	Farbe: gehämmert Rasse: orig. Janssen	B-71-6103519 W "Kleintje von 71"	B-69-6054535 V B-65-6524603 W
	B-94-6261348 W	B-91-6227427 V	B-89-6727919 V	B-82-6131298 V "De Afgekeurde"	B-81-6454057 V
	"ORIG. GEBR. JANS Farbe: Geschelpt	Farbe: Geschelpt	"Blauwen Winterjon Farbe: blau	B-80-6307776 W	B-81-6116665 W B-70-6243257 V
	Rasse: orig. Janssen Sie ist eine Enkelin des welt berühmten Blauwe Witpen v. 77 der Gebrüder Janssen Ihr Großvater der Blauwe	Rasse: orig. Janssen Der "Pruts" errang bei den Gebrüdern Janssen u.a. 1 x den 1. Konkurs!	Rasse: orig. Janssen	"To. Jonge Merckx " B-81-6116651 V	B-78-6121300 W B-73-6276340 V
			B-85-6377502 W "Kleintje v/d Vos!"	"Enkel Oude Vos v. 73	
	Winterjonge ist z.Z. der woh beste Zuchtvogel bei Jansse	Er stammt aus dem Blauwen		B-78-6121300 W "Klein Goed Blauw "	B-72-6112522 V B-67-5222263 W
		B-89-6150221 W "Geschelpt v/d Witpen"	B-77-6768058 V	B-69-6054535 V "Der Blauwe von 69 !"	B-60-6498700 V B-68-6178102 W
		Farbe: Geschelpt Rasse: orig. Janssen	Farbe: blau-scheck	B-71-6103457 W "Tochter des Stier 63"	B-63-6510753 V
	Eine Tochter des Winterjong errang 1994 den 1. Preis be den Gebrüdern Janssen!	Sie ist eine Tochter des welt- berühmten Blauwe Witpen von 1977 der Gebr. Janssen!	Rasse: orig. Janssen B-85-6377502 W	B-81-6116651 V	B-69-6054511 W B-73-6276340 V
			"Kleintje v/d Vos!"	"Enkel Oude Vos v. 73	B-77-6768030 W B-72-6112522 V
		Ihr Großvater der Blauwe v. 69		B-78-6121300 W "Klein Goed Blauw "	B-67-5222263 W
06084-93-319 W "10 Preise in 1997 !"	06084-91-018 V "Der Pastor v. 91 !"	06084-83-164 V "Der Junge Pastor"	00990-75-193 V "Der Pastor"	01189-67-109 V "Der Wildfang !"	01189-61-434 V 01189-61-422 W
Farbe: hell-geh. Rasse: Hinz-EbbKohaus	Farbe: dklgeh. Rasse: Prof. Kohaus	Farbe: schwscheck Rasse: Prof. Kohaus	Farbe: schwscheck Rasse: orig. Vollmer	01189-67-192 W "Enkelin des Pastor!"	01189-66-5 V 01189-66-1 W
Sie errang als Jungtaube	"18" war einer der besten Reisevögel des Jahres 1992	Der Junge Pastor von Prof. Dr. Kohaus ist u.a. der Groß-	04563-79-518 W	04563-77-187 V	04563-68-358 V
6 Preise in der RV Bochum Jung und Jährig errang "3	Seine Tochter die "319"	vater der 06084-93-319! Sein Vater ist der "Pastor",	"Huysken-van Riel" Farbe: dklscheck	"Sohn v. 358 !" 04563-68-207 W	04563-75-1172 W 04563-59-10 V
von insgesamt 15 Einsätze 13 Preise!	13 Preise in Bochum !	der noch Original vom Schlage	Rasse: H./van Riel	"Tochter des Nr. 10"	04563-63-253 W B-74-6108788 V
Sie stand bereits 3 Mal auf der Deutschen Brieftauben ausstellung!	Brieftauben Ausstellung in Dortmund!	06084-86-046 W "Tochter der 46!" Farbe: gehämmert Rasse: Prof. Kohaus Sie ist eine Tochter der roten AS-Täubin "46" von Prof. Dr. Kohaus! Die rote "46" belegte den 8. Platz auf Bundesebene im Jahre 1984!	06084-85-287 V "Der Zuchtvogel 287 Farbe: hell-geh. Rasse: Janssen	0850-79-651 V "Enkel Jonge Merckx!	B-76-6129280 W
				0850-81-140 W "Enkelin Vos v. 73 !"	0850-80-243 V B-81-6116677 W
			06084-81-46 W "8. AS - Täubin BRD Farbe: rot Rasse: Prof. Kohaus 06084-78-070 V	06084-79-302 V "Vater der "46" !"	00325-78-077 V 00325-77-292 W
				06084-78-200 W	06084-73-460 V
				"Mutter der "46" !" B-76-6773607 V	06084-71-475 W B-71-6721959 V
	06084-91-074 W "Die gute 74 !"	berühmten Paares Koppel 5 der Gebrüder Dirks!	"Vater des "125" !"	"Enkel Jonge Merckx!	B-69-6697215 W B-71-6721959 V
	Farbe: gehämmert Rasse: Prof. Kohaus Sie stammt aus einem Enke des weltberühmten Koppel { Paares der Gebr. Dirks ! Ihre Schwester "874" zählt zu den besten Zuchttauben der SG Hinz-Ebbing-Kohaus		Farbe: gehscheck Rasse: Janssen	B-76-6735645 W "Enkelin Jonge Merck	B-69-6697215 W
			02342-83-466 W "Tochter Koppel 5!" Farbe: gehämmert Rasse: Janssen	B-76-6773670 V "Der Koppel 5 Vogel !"	
				B-76-6773658 W "Die Koppel 5 Täubin '	B-67-6282064 V
		06084-88-309 W "Gute Reisetäubin!" Farbe: gehämmert	06084-87-251 V "Sohn v. 29 x 355" Farbe: gehämmert	06084-79-029 V	B-71-6103519 W 06084-71-133 V
				"Zuchtvogel 29 !" 01510-81-355 W	06084-77-650 W 06084-69-153 V
Information		Rasse: Hinz-EbbKohaus Sie ist eine sehr gute Reise-	Rasse: Hinz-EbbKohaus	"Zuchttäubin 355 !" 06084-85-279 V	06084-69-213 W
www.Pigeon.de		und Zuchttäubin der SG Hinz-Ebbing-Kohaus!	06084-86-455 W "Gute Reisetäubin !"	"Der gute 279 !"	0850-79-655 V 0850-79-074 W
44797 Bock	num-Stiepel	Sie stand u.a. wegen ihrer	Farbe: gehämmert Rasse: Janssen	04563-85-778 W "Linie Oude Merckx !"	NL-80-840937 V NL-80-840949 W
		ole stand u.a. wegen inter			14E-00-040343 W